

Eliminar
Procedimiento

$$\frac{1}{2}$$

| | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|--|----------------------------|----------------------------|--------------------|----------------------|--------------|
| FECHA DE REGISTRO | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | | 15/04/2025 | UNIDAD DE REGISTRO/ENTREGA | Región | | GRAN NORTE |
| | TRIMESTRE | | 2 | | Provincia | | Puerto Plata |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | | 16/07/2025 | | Municipio | | Sanja |
| | TRIMESTRE | | 2 | | Distrito Municipal | | Sanja |
| CÓDIGO CATEGORIO | DETALLE | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | | MONTO TOTAL ESTIMADO | |
| 1101101 | Combustible diesel | Galón | 7000 | RD\$ | 241.00 | RD\$ 1,687,000.00 | |
| 1101106 | Gasolina | Galón | 2000 | RD\$ | 249.00 | RD\$ 498,000.00 | |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | | RD\$ 2,175,000.00 | |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A INFIMOS | | CÓDIGO SNIP | |
| | Construcción de obras y construcciones | Construcción de obras y construcciones | Obras | Comparación de Precios | SI | | |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 16/07/2025 | | Región | | GRAN NORTE | |
| | TRIMESTRE | 2 | | Provincia | | Puerto Plata | |
| FECHA DE REGISTRO | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 16/07/2025 | | Municipio | | Sanja | |
| TRIMESTRE | 2 | | | Distrito Municipal | | Sanja | |
| CÓDIGO CATEGORIO | DETALLE | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | | MONTO TOTAL ESTIMADO | |
| 1101101 | Construcción de obras y construcciones | Alfombrado cuadrado | 200 | RD\$ | 100,000.00 | RD\$ 20,000,000.00 | |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | | RD\$ 20,000,000.00 | |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A INFIMOS | | CÓDIGO SNIP | |
| | Atención de mantenimientos de infraestructura | Reparación | Comparación de Precios | SI | | | |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 16/07/2025 | | Región | | GRAN NORTE | |
| | TRIMESTRE | 2 | | Provincia | | Puerto Plata | |
| FECHA DE REGISTRO | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 16/07/2025 | | Municipio | | Sanja | |
| TRIMESTRE | 2 | | | Distrito Municipal | | Sanja | |
| CÓDIGO CATEGORIO | DETALLE | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | | MONTO TOTAL ESTIMADO | |
| 27111007 | Asfalto tipo granular | Unidad | 12 | RD\$ | 800.00 | RD\$ 9,600.00 | |
| 27111004 | Pavimento | Unidad | 48 | RD\$ | 600.00 | RD\$ 28,800.00 | |
| 27111003 | Pavimento | Unidad | 48 | RD\$ | 1,000.00 | RD\$ 48,000.00 | |
| 47111004 | Gravilla | Unidad | 80 | RD\$ | 1,200.00 | RD\$ 96,000.00 | |
| 27111002 | Gravilla | Unidad | 48 | RD\$ | 140.00 | RD\$ 6,720.00 | |
| 46111001 | Gravilla | Unidad | 12 | RD\$ | 600.00 | RD\$ 7,200.00 | |
| 11111001 | Gravilla tipo 0/25 | Unidad | 76 | RD\$ | 800.00 | RD\$ 60,800.00 | |
| 11111001 | Gravilla tipo 0/25 | Unidad | 72 | RD\$ | 800.00 | RD\$ 57,600.00 | |
| 24011007 | Gravilla tipo 0/25 | Unidad | 12 | RD\$ | 7,000.00 | RD\$ 84,000.00 | |
| 26111001 | Gravilla tipo 0/25 | Unidad | 48 | RD\$ | 900.00 | RD\$ 43,200.00 | |
| 47111001 | Gravilla tipo 0/25 | Unidad | 48 | RD\$ | 200.00 | RD\$ 9,600.00 | |
| 46111001 | Gravilla tipo 0/25 | Unidad | 12 | RD\$ | 1,500.00 | RD\$ 18,000.00 | |
| 46111004 | Gravilla tipo 0/25 | Unidad | 240 | RD\$ | 224.00 | RD\$ 53,760.00 | |
| 24111001 | Gravilla tipo 0/25 | Unidad | 12000 | RD\$ | 8.00 | RD\$ 96,000.00 | |
| 46111001 | Gravilla tipo 0/25 | Unidad | 76 | RD\$ | 500.00 | RD\$ 38,000.00 | |
| 10111001 | Gravilla tipo 0/25 | Unidad | 48 | RD\$ | 1,000.00 | RD\$ 48,000.00 | |
| 24111001 | Gravilla tipo 0/25 | Unidad | 120 | RD\$ | 900.00 | RD\$ 108,000.00 | |
| 46111004 | Gravilla tipo 0/25 | Unidad | 14 | RD\$ | 1,000.00 | RD\$ 14,000.00 | |
| 10111001 | Gravilla tipo 0/25 | Unidad | 6 | RD\$ | 1,000.00 | RD\$ 6,000.00 | |
| 23011007 | Gravilla tipo 0/25 | Unidad | 12 | RD\$ | 700.00 | RD\$ 8,400.00 | |
| 11111001 | Gravilla tipo 0/25 | Unidad | 100 | RD\$ | 1,000.00 | RD\$ 100,000.00 | |
| 20111001 | Gravilla tipo 0/25 | Unidad | 5000 | RD\$ | 450.00 | RD\$ 2,250,000.00 | |
| 11111001 | Gravilla tipo 0/25 | Unidad | 10 | RD\$ | 1,000.00 | RD\$ 10,000.00 | |
| 46111004 | Gravilla tipo 0/25 | Unidad | 11 | RD\$ | 1,000.00 | RD\$ 11,000.00 | |
| 11111001 | Gravilla tipo 0/25 | Unidad | 10 | RD\$ | 700.00 | RD\$ 7,000.00 | |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | | RD\$ 3,737,761.00 | |